
: (dále jen „žadatel") 

Statutární město .Ostrava 
Magistrát města Ostravy 
Živnostenský úřad 
70200 OSTRAVA, Prokešovo. náměstí 1803/8 

Žádost o poskytnutí informací dle zákona Č. 106/1999 Sb. (IníZ 

[1] . Vá cení, . žadatel . .žádá :0 poskytnulí 
SMO/222912/23/ŽÚ/í , á to: 

a) zda byly uhrazeny náklady řízení uložené tímto pravomocným a \vykonatelným rozhodnutím? 
b) Pokud náklady uhrazeny nebyly, zda bylo. pustoupeao. k. vymáháni těchto nákladů? Pokud .jsou 

náklady již .vymáhány, pak žádám o sdělcní_jakým apůsobetn? 
Pokud. náklady nebyly uhrazeny a současně nejsou vymáhány, žádám o poskytnuti in£ormací, jaká 
pžekaLka tornu brání? 

[2] Požadované prosím pošlete do mé datové schránky. 

Dne 24. května 2023 



Magistrát města Ostravy 

odbor financí a rozpočtu 
III lilii! III I IIIIIIII IIIIIIIIIII 

sm0ves891a01c4 
ii II III 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j. : 

Sp. zn.: 

S M O/3 3 012 8 /2 3 /O F R/

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 31.05.2023 

Žadatel 

Odpověd' na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážený, 

dne 25.05.2023 obdržel Magistrát města Ostravy, odbor financí a rozpočtu Vaši žádost o informaci 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon"), pod č.j. SMO/327183/23/OFR/  

Magistrát města Ostravy vyhledal Vámi požadované informace, přičemž níže uvedené odpovědi jsou 

veškerými informacemi, které má Magistrát města Ostravy k Vámi zaslaným dotazům ze své běžné 

činnosti k dispozici. 

Odpovídáme postupně dle Vašich požadavků k rozhodnutí č.j. SMO/222912/23/ŽÚ/

následující: 

K dotazu bod 1) 

a) 

Uvedené rozhodnutí vydané odborem Živnostenský úřad nabylo právní moci dne 03.05.2023 a stalo 
se vykonatelným dne: Výrok č. 1 o zrušení živnostenského oprávnění dne 03.05 .2023 a výrok č. 2 o 

náhradě nákladů řízení dne 19.05.2023. Náklady řízení nebyly ve lhůtě stanovené rozhodnutím 

uhrazeny. 

b) 

Uvedené peněžité pinění nebylo ve splatnosti uhrazeno, proto bylo dne 23.05.2023 Rozhodnutí dle 

organizačního řádu Magistrátu statutárního města Ostravy postoupeno k vymáhání odboru financí a 

rozpočtu, oddělení exekucí, které tento podnět začalo zpracovávat v rámci své agendy. 

c) 

Vymáhacímu procesu nic nebrání a pohledávka bude zajištěna v souladu s daňovým řádem, počínaje 

zasláním výzvy k úhradě daňového nedoplatku. 

-podepsáno elektronicky-

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Čisto účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w OSTRAVA!!! 




